
Zápis z jednání OV 
Datum konání:  16.6.2022 

Přítomni:   P. Cihelník, V. Pospíšil, M. Horák, V. Hložek, V. Pavlíčková, P. Tichý 

  

Projednávaná témata: 

1) Doposud realizováno: 
- Síť do výklenku v kapličce ( P. Tichý) 
- Záměr výsadby aleje ovocných stromů podél cesty k Čarodějnicím – vypracováno ve 

spolupráci s P. Bobkem, je v ochranném pásmu vodovodního 
řadu, nelze sázet a nic stavět atd. Pouze dohodnuta možnost výsadby u nové stezky u 
obecní části. 

- Májka a její konec 
- Grilování na čarodějnice                
- Čestné občanství M. Kredba 
- Dětské představení  
 

2) Plánované akce 
- Libichovské kulturní léto ( hudební vystoupení apod.) – výsledky oslovení  vystupujících a 

případně na kdy naplánovat ? + pivo + buřty V. Pospíšil prověří V. Sajdla, nějaký 
podvečer pátek, sobota před dovolenou ve ŠA. 

- Almanach – příprava 3. části  
- Loučení s prázdninami: 

 
 
K rozhodnutí: 
a) časový program a místa 

14.00 až 15:00  soutěže 



15:00 až 15:10  mažoretky 
15:10 až 15:30  divadelní scénka 
Od 15:30 – 16:30  lukostřelba a souběžně ostatní pgm  
Zavěr odpoledne – vystoupení šermířů 17:30 ??? 
Večerní  hudba a tanec – od 19:00 do 01:00 
 

b) propagace , letáky – letáky a plakáty informativní do prázdnin 
letáky a plakáty s detailem programu počátkem srpna – návrh P. Cihelník 

c) Kdo dětské soutěže a zda vůbec a v jakém rozsahu – P. Cihelnik oslovit V. Rulíkovou ( 
příp. kooperacec s M. Horákovou), max 1 hod, 4-5 stanovišť 

d) Další věci k zařízení : 
- V. Hložek vyzkouší pečeť 
- V. Hložek – prověří možnost ozvučení od kapely již na odpoledne 
- P. Cihelník- Novotný elektro – připomenutí natažení rozvaděče pro techniku a 

občerstvení 
 

3)       Provozní věci: 
1) Prasklý vodovodní řad  na návsi  - opraveno 7.6.2022 i bez vypnutí vody 
2) Souhlas s výstavbou pergoly p. Vaněček ve školní zahradě 
3) Brigádník pro sekání dětského hřiště – T. Grus, v přípravě smlouvy 
4) Rekonstrukce silnice I/38 Luštěnice- Libichov 6 měsíců od 27.6  do 20.10.2022, info 

z 15.6.2022 
5) Pokácení pařezu, srovnání dlaždic a přesun odpadkového koše na dětském hřišti – 

brigáda, 23.6. – předběžně 
6) Objednat parkový stůl z rozpočtu – P. Cihelník 
7) Házení komunálního odpadu v igel. pytlích do kontejneru na větve a pak ke 

kontejneru s trávou 
8) Pozvánka na letní kino do Němčic 17.6.2022 
9) V. Hložek – komentář k čištění požární nádrže dne 13.5.2022 – zůstalo bláto na dně 
10) P. Cihelník – sdělení reakce na žádost OV  k parkování na veřejné zeleni – oprávněna 

pouze Policie ČR a obvodní oddělení v Dobrovici nemá kapacitu nyní zajišťovat. 
11) Požadavek na firmu Dezira – instalace ptačích zábran na trám u pergoly – hnízdění 

ptáků 
12) Návrh – využít čerpanou vodu ze sklepa školy k doplňování požární nádrže. Zlepšila 

by se kvalita její  vody a efektivně by se využily tisíce litrů pouštěné do dešťové 
kanalizace. Nebyla by nutnost podvrtávat nebo rozkopávat prostor u nádrže, je 
instalovano protrubí s velkým průměrem do nádrže od čp. 12.  

 

Další setkání 21.7.2022 v 18:00 

Následující    11.8.2022 v 18:00 

V případě organizačních důvodů – kdykoliv po dohodě. 

 
Zapsal: P. Cihelník 


